
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do transportu odpadów komunalnych z

wbudowaną wagą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sandomierzu Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830338452

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158323679

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pgkim.sandomierz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z o.o.

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060138/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 12:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057112/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060138/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1.1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną min. 500 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców, Wykonawcy mogą
wykazywać spełnianie w/w warunku łącznie, tj. dopuszczalne jest sumowanie sum
gwarancyjnych z dokumentów potwierdzających, że wykonawcy są ubezpieczeni od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia w celu uzyskania łącznej sumy gwarancyjnej nie mniejszej niż 600 000,00 PLN.
1.2. Posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, tj. wykażą, że należycie wykonali (a w
przypadku dostaw niezakończonych – należycie wykonują) co najmniej dwie dostawy pojazdu
specjalistycznego z zabudową typu śmieciarka. 
Każda z dostaw musi być: 
1) wykonana (a w przypadku dostaw niezakończonych – wykonywana) w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie;
2) o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto; 
3) wykonywana w okresie następujących po sobie min.12 miesięcy. 
W przypadku dostaw niezakończonych (wykonywanych) każda z nich musi być zrealizowana
przynajmniej na kwotę 600 000,00 zł brutto oraz w okresie następujących po sobie min. 12
miesięcy.
Niedopuszczalne jest łączenie liczby dostaw wykonanych (a w przypadku dostaw
niezakończonych – wykonywanych) przez różnych Wykonawców, aby uzyskać wymaganą liczbę
min. 2 dostaw.
W przypadku, gdy Wykonawca nie posiada wymaganego doświadczenia, może on polegać na
doświadczeniu innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 Pzp, z odpowiednim
uwzględnieniem zasad opisanych w zdaniu poprzednim.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1.1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną min. 500 000,00 PLN.
W przypadku składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców, Wykonawcy mogą
wykazywać spełnianie w/w warunku łącznie, tj. dopuszczalne jest sumowanie sum
gwarancyjnych z dokumentów potwierdzających, że wykonawcy są ubezpieczeni od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia w celu uzyskania łącznej sumy gwarancyjnej nie mniejszej niż 500 000,00 PLN.
1.2. Posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, tj. wykażą, że należycie wykonali (a w
przypadku dostaw niezakończonych – należycie wykonują) co najmniej dwie dostawy pojazdu
specjalistycznego z zabudową typu śmieciarka. 
Każda z dostaw musi być: 
1) wykonana (a w przypadku dostaw niezakończonych – wykonywana) w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie;
2) o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto; 
3) wykonywana w okresie następujących po sobie min.12 miesięcy. 
W przypadku dostaw niezakończonych (wykonywanych) każda z nich musi być zrealizowana
przynajmniej na kwotę 600 000,00 zł brutto oraz w okresie następujących po sobie min. 12
miesięcy.
Niedopuszczalne jest łączenie liczby dostaw wykonanych (a w przypadku dostaw

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060138/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niezakończonych – wykonywanych) przez różnych Wykonawców, aby uzyskać wymaganą liczbę
min. 2 dostaw.
W przypadku, gdy Wykonawca nie posiada wymaganego doświadczenia, może on polegać na
doświadczeniu innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 Pzp, z odpowiednim
uwzględnieniem zasad opisanych w zdaniu poprzednim.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060138/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka do transportu odpadów komunalnych z wbudowaną wagą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830338452
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Sandomierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 27-600
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158323679
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pgkim.sandomierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pgkim.sandomierz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060138/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 12:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057112/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



